
Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 59 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de Educación y Deporte

Resolución de 11 de marzo de 2020, de la Secretaría General para el Deporte, 
sobre la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía, correspondiente al 
segundo listado de 2019.

La Ley 5/2016, de 19 de julio, del Deporte, que establece la ordenación del deporte 
en el ámbito de las competencias de la Comunidad Autónoma de Andalucía, incluye en 
su artículo 11.g), como competencia de la Administración de la Junta de Andalucía, la 
promoción y tutela del deporte de rendimiento de Andalucía.

El Decreto 336/2009, de 22 de septiembre, por el que se regula el Deporte de 
Rendimiento de Andalucía, establece en su artículo 16, apartado 1, que la persona titular 
de la Secretaría General para el Deporte dictará, con una periodicidad mínima anual, 
resolución por la que se aprobará la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía 
en la que, a propuesta de la Comisión de Valoración del Deporte de Rendimiento de 
Andalucía, se incluirán los deportistas, entrenadores o técnicos, y jueces o árbitros cuyos 
méritos les permitan cumplir los criterios selectivos para ostentar la condición de alto nivel 
o de alto rendimiento de Andalucía.

La inclusión en la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía conlleva 
y acredita la adquisición de la condición de alto nivel de Andalucía para deportistas y 
entrenadores o técnicos, y alto rendimiento de Andalucía para deportistas, entrenadores 
o técnicos y de jueces o árbitros. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18.1 del Decreto 336/2009, de 22 de 
septiembre, por el que se regula el Deporte de Rendimiento de Andalucía, las solicitudes 
presentadas para el acceso a los niveles y estamentos de Deporte de Rendimiento han 
sido valoradas por la Comisión Técnica del Deporte, la cual eleva propuesta provisional con 
informe detallado de las mismas a la Comisión de Valoración del Deporte de Rendimiento 
de Andalucía, quien a su vez ha elevado propuesta definitiva a la Secretaría General 
para el Deporte con las personas solicitantes que cumplen los requisitos y condiciones 
para la adquisición de la condición de deportista, entrenador o técnico, o juez o árbitro 
de ato nivel o alto rendimiento, entendiéndose desestimadas el resto de las solicitudes 
presentadas que no están incluidas en dicha propuesta. 

En su virtud, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 16.1 del Decreto 
336/2009, de 22 de septiembre, a propuesta de la Comisión de Valoración del Deporte de 
Rendimiento de Andalucía,

R E S U E L V O

Primero. Aprobar la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía correspondiente 
al segundo listado de 2019, que figura en el anexo relativo a las solicitudes presentadas 
entre el 13 de junio y 31 de diciembre.

Segundo. Desestimar el resto de las solicitudes presentadas que no se incluyan en 
el segundo listado de 2019 que figura en el anexo relativo a las solicitudes presentadas 
entre el 13 de junio y 31 de diciembre.

Tercero. La presente resolución surtirá efectos desde el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 00

17
14

63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 60 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso de alzada ante el Consejero de Educación y Deporte en el plazo de 
un mes, a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y lo previsto en el artículo 115.1 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 11 de marzo de 2020.- El Secretario General, José María Arrabal Sedano.

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 61 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO

RELACIÓN DE DEPORTE DE RENDIMIENTO DE ANDALUCÍA CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO LISTADO DE 2019 

1. Alto nivel de Andalucía.
a. Deportistas de Alto nivel de Andalucía:

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

***2004** ÁLVAREZ AVILÉS ANTONIO ÁNGEL KARATE

***4398** BAILÓN RODRÍGUEZ ANTONIO JESÚS TIRO OLÍMPICO

***3716** BALDIZZONE MORALES NATALIA PATINAJE

***8190** BAUTISTA ORTIZ JAIRO JOSÉ PÁDEL

***3236** BENABAT MORANO JOSÉ SANDALIO DEPORTES PARA SORDOS

***4958** BRACHI GARCÍA JOSUÉ HALTEROFILIA

***6776** CARDEÑAS VILLAVERDE FRANCISCO JAVIER PETANCA

***4224** CARDEÑAS VILLAVERDE ALEJANDRO PETANCA

***3699** CLARO MARTÍNEZ MARÍA NATACIÓN

***9335** FERRER MARÍN ADOLFO CARLOS REMO

***7313** GÁLVEZ MARÍN FÁTIMA TIRO OLÍMPICO

***2577** GARCÍA POLO PAULA NATACIÓN

***1271** GARCÍA BETANCUR ALAN LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

***5471** GARCÍA DE LA BORBOLLA YAQUE CAYETANO IGNACIO PIRAGÜISMO

***2262** GRANELL FALOMIR JORGE PATINAJE

***9698** IRUSTA SALLE IKE RUGBY

***8610** LARA PACHECO JAIME REMO

***4626** LORCA BECERRO JUAN CARLOS TIRO OLÍMPICO

***3478** MARTÍN FIJO GONZALO PIRAGÜISMO

***8879** MARTÍN GAITÁN ANTONIO JESÚS DEPORTES PARA CIEGOS

***3945** MOLINA AUGUSTIN NICOLÁS MONTAÑISMO

***3921** MONTIEL MANCHA MARÍA LUISA REMO

***4432** MUELLER-BAUMGART LUCENA ÁLVARO GOLF

***4549** ORTEGA GAVILÁN LUIS EDUARDO DEPORTES AÉREOS

***6780** PELÁEZ TRIVIÑO ANA GOLF

***8560** PEÑALBA ZAPATA SANTIAGO RUGBY

***6374** QUINTERO MACÍAS JOSÉ MANUEL TRIATLÓN Y PENTATLÓN MODERNO

***3447** REINA LAGOS FRANCISCO JAVIER DEPORTES AÉREOS

***8238** RODRÍGUEZ MARTÍN ROCÍO ATLETISMO

***8674** RODRÍGUEZ GASSOT ÁLVARO RUGBY

***3478** RODRÍGUEZ SANTIAGO JULIA MONTAÑISMO

***7637** RODRÍGUEZ CIELOS PEDRO GOLF

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 62 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***4004** ROMERO PALACIOS ALEJANDRO CAZA

***8740** RUIZ CASERMEIRO BERTA MARÍA REMO

***4614** SÁNCHEZ LÓPEZ DAVID HALTEROFILIA

***7018** SÁNCHEZ SANTOS JAVIER ATLETISMO

***4563** SÁNCHEZ SANTOS PABLO ATLETISMO

***9362** SOLER ESPINOSA JUAN GOLF

***9686** TOSCANO BORRERO MARÍA TERESA GOLF

***6047** TRUJILLO ARTILLO IGNACIO PIRAGÜISMO

***8120** VÁZQUEZ RUIZ ALBA NATACIÓN

***3959** VILLEGAS CÉSPEDES REGINA DE GÁDOR VELA

1. Alto nivel de Andalucía.
b. Entrenadores/Técnicos de Alto nivel de Andalucía:

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

***1841** EXPÓSITO MORILLA JOSÉ CARLOS PIRAGÜISMO

***8510** MORALES ORTIZ ANGÉLICA PAZ PATINAJE

***2706** SÁNCHEZ VARGAS FRANCISCO ATLETISMO

2. Alto Rendimiento de Andalucía.
a. Deportistas de Alto Rendimiento de Andalucía:

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

***2518** ACOSTA MORALES JAVIER VELA

***2977** AGUILAR MARTÍNEZ JOSÉ LUIS MONTAÑISMO

***0613** AGUILAR ORDÓÑEZ JOSÉ LUIS PIRAGÜISMO

***0375** AGUILERA ALBA ADAM DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***0435** AGUILERA LÓPEZ ALEJANDRO NATACIÓN

***1950** AGUILERA CAMPOS LAURA ATLETISMO

***4891** ALAMO JURADO LUIS BOXEO

***3570** ALBERTAZZI ALBERTAZZI VALENTINA GOLF

***3964** ALCÁZAR MARÍN NURIA FÚTBOL

***8832** ALIAGA CRUZ JOSÉ MARÍA PÁDEL

***2407** ALMEDA GÁLVEZ JUAN ANTONIO DEPORTES PARA CIEGOS

***8464** ALONSO DE CASO MEIER PAOLA REMO

***9244** ALTAMIRANO PICAZO JESÚS HÍPICA

***1054** ÁLVAREZ ALFARO MANUEL REMO

***6410** ÁLVAREZ CAMERO IRENE CICLISMO

***6032** ÁLVAREZ MEDERO PEDRO HÍPICA

***1361** ÁLVAREZ ALFARO CARLOTA REMO

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 63 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***3163** ALVAREZ DE LOS CORRALES LORA -VILLAR FELIPE PÁDEL

***4482** ÁLVARO ABRIGO EUSEBIO JUAN PIRAGÜISMO

***4316** ANAYA GAGO ABEL REMO

***3825** ARANA CABALLERO JESSICA RUGBY

***1457** ARANDA GALISTEO MANUEL TAEKWONDO

***1862** ARANGUREN AGUILAR JESÚS NATACIÓN

***3678** ARAUZ GARCÍA ALEJANDRO VELA

***6658** ARÉVALO RAMOS ALEJANDRO DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***9176** ARÉVALO GUEDE JOSÉ IGNACIO DEPORTES AÉREOS

***4961** ARIZA CARO DAVID HÍPICA

***3685** ARJONA CALVO DE MORA JOSÉ REMO

***3056** ARQUER FERNÁNDEZ CARLOS REMO

***3056** ARQUER FERNÁNDEZ ANTONIO REMO

***5162** ARRABAL HARO ALBERTO PIRAGÜISMO

***2098** ARRANZ CARO ALBERTO DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***7423** ARRERA TRACISTO EZEQUIEL FÚTBOL

***8124** ARRIAZA MARTÍN JOSÉ MARÍA TIRO OLÍMPICO

***0961** ARROYO MORENO CANDELA BALONMANO

***5197** ASTOLFI LÓPEZ IGNACIO HÍPICA

***5197** ASTOLFI LÓPEZ PABLO HÍPICA

***3137** ÁVILA CASTELLANO EMILIO JOSÉ HÍPICA

***9052** BADILLO CALLE ALBA MARÍA VOLEIBOL

***4398** BAILÓN RODRÍGUEZ ANTONIO JESÚS TIRO OLÍMPICO

***0036** BAIZÁN BARROSO FERNANDO VELA

***4133** BALBUENA HEREDIA CARMEN NATACIÓN

***6754** BALBUENA CISNEROS SALVADOR KARATE

***6596** BALLESTEROS MORALES MONSERRAT GIMNASIA

***6357** BANDERA FERNÁNDEZ ADRIÁN BALONMANO

***1879** BAPTISTA GARCÍA RICARDO MIGUEL REMO

***2383** BARAS ESCALANTE EDUARDO KARATE

***0199** BARBA MANCERA SARA PIRAGÜISMO

***8758** BARRANCO LUCENA LUCÍA BALONMANO

***8915** BARRIENTOS AGUILAR SELENA KICK BOXING

***4666** BARRIOS SÁNCHEZ NURIA REMO

***1919** BARRIOS FERNÁNDEZ BEATRIZ GOLF

***1281** BARROSO GÓMEZ ALBERTO CICLISMO

***8190** BAUTISTA ORTIZ JAIRO JOSÉ PÁDEL

***3676** BAZO ROMERO MIGUEL ANGEL FÚTBOL

***2788** BEATO MARTÍNEZ CARMEN NATACIÓN

***7096** BECERRA MEDINA LUCÍA PIRAGÜISMO

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 64 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***4825** BEJAR MONTILLA LAURA BALONMANO

***4505** BEJARANO BÁÑEZ LEANDRO HÍPICA

***5384** BELMONTE DOMENE INÉS BALONMANO

***2285** BENÍTEZ GÓMEZ ROSA BALONMANO

***3788** BENÍTEZ LARA PAULA BALONMANO

***9456** BERNAL MANGAS FRANCISCO JAVIER DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***7111** BERNAL RENDÓN VICENTE ALEJANDRO FÚTBOL

***2229** BLANCO MÁRQUEZ IGNACIO CICLISMO

***7881** BLANCO PASTOR INMACULADA RUGBY

***5734** BOLÍVAR NIETO MARÍA GIMNASIA

***4436** BONILLA PAREJO MARTA NATACIÓN

***9139** BORES LEAL DEL OJO JUANA GIMNASIA

***3680** BORES LEAL DEL OJO JULIA GIMNASIA

***4091** BORRÁS SAN ROMÁN ELISA VICTORIA BÁDMINTON

***7179** BORRERO FERNÁNDEZ DE LA PUENTE MARTA PÁDEL

***7179** BORRERO FERNÁNDEZ DE LA PUENTE SERGIO PÁDEL

***3851** BOTAS LILLINTGTON NICOLÁS TIRO OLÍMPICO

***5097** BOUGHABA GÓMEZ ÁNGEL AMIN BOXEO

***1589** BRAVO GARCÍA MARCOS TIRO OLÍMPICO

***4604** BRAVO GÓMEZ CAROLINA TIRO OLÍMPICO

***6254** BRETONES CONDE CARLOS NATACIÓN

***1664** BRIÑAS MORA MELITON DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***4359** BROBERG MUÑOZ CHRISTIAN ERIK AUTOMOVILISMO

***4454** BRUZÓN SALADO DARÍO ATLETISMO

***6856** BUSTAMANTE HERMIDA MARÍA TRIATLÓN Y PENTATLÓN MODERNO

***6553** BUZÓN MUÑOZ MANUEL ZOILO VELA

***6547** CABANA GUTIÉRREZ JAVIER REMO

***5756** CABAS GUERRERO CRISTINA RUGBY

***2164** CABELLO SALVADOR LOLA DEPORTES PARA CIEGOS

***3190** CABELLO DÍAZ PAULA BALONMANO

***2191** CABELLO SÁNCHEZ RAFAEL TRIATLÓN Y PENTATLÓN MODERNO

***8416** CABERO MURRAY NATASHA BALONMANO

***7004** CABRA MAGAÑA ANA KARATE

***1268** CABRERA ORTÍ ENRIQUE TIRO OLÍMPICO

***5441** CABRERA CAZORLA ENRIQUE TIRO OLÍMPICO

***5441** CABRERA CAZORLA MARÍA TIRO OLÍMPICO

***6841** CALDERÓN MONTENEGRO ROBERTO NATACIÓN

***3140** CALLEJA SAN JOSÉ FRANCISCO JAVIER DEPORTES PARA CIEGOS

***7506** CAMACHO CAMACHO MANUEL FÚTBOL

***9402** CAMPANO SILVA CARLOS BALONMANO

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 65 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***6599** CAMPOS CANO MARÍA NATACIÓN

***4794** CAMPOS LARA CINTA PIRAGÜISMO

***3554** CANALEJO PAZOS JAIME REMO

***6689** CANALES CIFUENTES SEBASTIÁN BALONMANO

***1908** CANTILLANA ESTEBAN IGNACIO REMO

***3390** CANTILLANA GONZÁLEZ LAURA VELA

***2801** CAÑADA MARTÍN IVÁN KICK BOXING

***6790** CAÑERO ARROYO RAÚL NATACIÓN

***0790** CAÑESTRO RAMÍREZ NOELIA ATLETISMO

***8984** CAPARRÓS MALDONADO MARTA PÁDEL

***8371** CAPARRÓS EGEA JUAN SANTIAGO BALONMANO

***3943** CARMONA PÉREZ MARTA RUGBY

***8107** CARMONA CABELLO NARCISO BOXEO

***7715** CARMONA FERNÁNDEZ GERMÁN PIRAGÜISMO

***7715** CARMONA FERNÁNDEZ DIEGO PIRAGÜISMO

***3207** CARO JAENES CELIA NATACIÓN

***6633** CARRASCOSA VIVAS PABLO GOLF

***0982** CARRERO LUQUE-ROMERO JOSÉ LUIS BALONMANO

***4776** CARRILLO BAEZA ANTONIO FÁTIMA HÍPICA

***9919** CARRIÓN COSTA CAROLINA KICK BOXING

***6454** CARRIÓN CARO DANIEL GIMNASIA

***8509** CASANUEVA MARTÍNEZ JULIA KARATE

***9802** CASAS CAMPOS CRISTINA RUGBY

***4573** CASIELLES URBANO JULIO REMO

***0495** CASTAÑEDA MÍNGUEZ MARÍA GIMNASIA

***1901** CASTAÑO HERNÁNDEZ CARLOS PIRAGÜISMO

***1949** CASTELLANO ALONSO ÁLVARO PIRAGÜISMO

***4524** CASTILLO LÓPEZ JUAN ANTONIO DEPORTES PARA CIEGOS

***5907** CASTILLO VICIANA ANA TIRO OLÍMPICO

***3738** CASTILLÓN GÁMEZ CARMEN PÁDEL

***1474** CASTIÑEIRA RICO JACOBO REMO

***7548** CASTRO CAMINO JULIA RUGBY

***6473** CHACARTEGUI ARENAS MARTA RUGBY

***2962** CHACÓN MATEOS FRANCISCO JAVIER NATACIÓN

***4260** CHAMORRO GÁMEZ ALBERTO AUTOMOVILISMO

***4570** CHAVES GARCÍA-DONAS CARMEN PIRAGÜISMO

***4912** CHECA CARMONA MARÍA VELA

***9591** CHENOLL GONZÁLEZ AMANDA TENIS DE MESA

***6302** CHILLÓN PINO LAURA BÁDMINTON

***1330** CID ROMERO BRUNO HÍPICA

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 66 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***3699** CLARO MARTÍNEZ MARÍA NATACIÓN

***6058** CLAVIJO BECERRIL LAURA REMO

***0895** COLADO BOZA PABLO MANUEL DEPORTES PARA CIEGOS

***5963** CONRADI PEÑA FRANCISCO PIRAGÜISMO

***4354** CONSUEGRA NOGALES JOSÉ ANTONIO BALONMANO

***0727** CONTRERAS SÁNCHEZ EDUARDO HALTEROFILIA

***5522** CORREA MILLER ANDRÉS FERNANDO VELA

***2578** CORTÉS BARTOLOTE ANTONIO ATLETISMO

***4849** COSSÍO COELLO MARINA HÍPICA

***6879** COSTAS RODRÍGUEZ ANA REMO

***1601** CRESPO LOZANO JOSÉ ANTONIO TIRO OLÍMPICO

***2684** CRESPO GUTIÉRREZ DAVID ATLETISMO

***2204** CRESPO TEJERO SARA FÚTBOL

***5835** CRUZ GASPAR LAURA BALONMANO

***2210** CUADRADO FREIRE ALFREDO DEPORTES PARA CIEGOS

***6296** CUERVAS ESPEJO AINOA BÁDMINTON

***7358** CUMPLIDO TORRES MIRIAM HÍPICA

***6909** DÁVILA ROBLES JOSÉ BALONMANO

***8877** DAZA MARTÍN JOSÉ MANUEL DEPORTES AÉREOS

***6577** DAZA FERNÁNDEZ LUCÍA GIMNASIA

***1615** DE BENITO SÁNCHEZ FELIPE MANUEL PIRAGÜISMO

***8389** DE BORDÓNS GARCÍA PALOMA NATACIÓN

***3646** DE FRANCISCO LINARES PEDRO DEPORTES PARA CIEGOS

***7698** DE LA PALMA CASADO ANTONIO DEPORTES PARA CIEGOS

***9709** DE LA PAZ RUBIRA CARMEN ISABEL PIRAGÜISMO

***4347** DE LA TORRE COCA OLIVA ATLETISMO

***9920** DE LAS HERAS JAMBRINO MARTA REMO

***9173** DE MIGUEL GÓMEZ NATALIA REMO

***9173** DE MIGUEL GÓMEZ CELIA REMO

***4031** DE OÑA RAMÍREZ ÁNGEL FRANCISCO NATACIÓN

***9239** DE ORBANEJA DELAS VIGO JOSÉ JOAQUÍN VELA

***6649** DE OYA GARCÍA LUIS REMO

***6696** DE PAZ CANTOS JOSÉ ANTONIO REMO

***3962** DEL CASTILLO BERNAL MARÍA RUGBY

***9491** DEL POZO COX ISABEL REMO

***7307** DEL TORO RODRÍGUEZ LUIS MIGUEL REMO

***6205** DELGADO ROMERO FERNANDO
DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***3286** DELGADO DUEÑAS LAURA RUGBY

***2860** DÍAZ MATA MANUEL BALONMANO

***3270** DÍAZ GONZÁLEZ MARÍA BALONMANO

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 67 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***3379** DÍAZ RAMOS ANTONIO JOSÉ REMO

***8299** DÍAZ MORENO TERESA REMO

***5264** DÍAZ GARCÍA PAULA REMO

***8943** DÍAZ SUÁREZ SANDRA ATLETISMO

***1601** DÍAZ ROMERO CARLOS NATACIÓN

***0220** DÍAZ RODRÍGUEZ LAURA NATACIÓN

***2084** DÍEZ RODRÍGUEZ MANUEL JESÚS MONTAÑISMO

***9375** DOMÍNGUEZ BECERRA LEÓN CARLOS BOXEO

***9340** DOMÍNGUEZ AGUILAR ANTONIO TIRO OLÍMPICO

***1902** DOMÍNGUEZ PABÓN JUAN NATACIÓN

***9210** DOMÍNGUEZ POSTIGO JOSÉ ANTONIO DEPORTES PARA CIEGOS

***2139** DOMÍNGUEZ MORILLO JOSÉ ÁNGEL TIRO OLÍMPICO

***6835** DOMÍNGUEZ RAMÍREZ JOSÉ LUIS KARATE

***5952** DOS SANTOS VIEIRA DA SILVA WELLINGTON KARATE

***3620** DUCHER LEA RUGBY

***8366** DURÁN POSTIGO JUAN VOLEIBOL

***6470** ECHEVARRIETA RUÍZ AMAYA GIMNASIA

***4750** ENCINA ELLSTON IRENE KARATE

***6014** ENTRENA AYÉN ANDRÉS KICK BOXING

***6336** ESCALONA NÚÑEZ ÁNGEL KARATE

***4221** ESCOBAR DOMINGO MARINA GOLF

***6352** ESPINOSA MURILLO JULIA PIRAGÜISMO

***6848** ESTEPA MONROY PABLO NATACIÓN

***8274** ESTRADA CHÁVEZ AITANA
DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***8773** FASSI EL MECHACHTI SARA KICK BOXING

***3423** FATOU GUTIÉRREZ EDUARDO DEPORTES AÉREOS

***6939** FERNÁNDEZ MONTES ÁLVARO
DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***7494** FERNÁNDEZ MONTERO ATAULFO JESÚS DEPORTES AÉREOS

***9804** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ALBA HÍPICA

***6222** FERNÁNDEZ DAZA IRENE NATACIÓN

***6408** FERNÁNDEZ CASTRO LAURA KICK BOXING

***2091** FERNÁNDEZ ARIAS JORGE LUIS BALONMANO

***3964** FERNÁNDEZ MOLINA SOPHIA ATLETISMO

***5174** FERNÁNDEZ BÁÑEZ MARÍA DEPORTES PARA CIEGOS

***5168** FERNÁNDEZ MARTÍN FRANCISCO NATACIÓN

***1281** FERNÁNDEZ PÉREZ PEDRO ALBERTO TENIS DE MESA

***9435** FERNÁNDEZ CAMPOS MAURICIO REMO

***0025** FERNÁNDEZ AGUILAR CARMEN RUGBY

***3605** FERNÁNDEZ MOLERO PABLO BALONMANO

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 68 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***0265** FERNÁNDEZ BERMUDO MACARENA DEL ROCÍO RUGBY

***8658** FERNÁNDEZ GÓMEZ PAOLA CICLISMO

***5002** FERNÁNDEZ ROLDÁN SARA DEPORTES PARA CIEGOS

***8036** FERNÁNDEZ TAULAR JOSÉ LUIS DEPORTES PARA CIEGOS

***7950** FERNÁNDEZ DE LA COTERA REINA ELISA MARÍA PIRAGÜISMO

***6050** FIGUEROA CROS JOSÉ BALONMANO

***7954** FISCHER EGUSQUIZA NATALIA CICLISMO

***0087** FLETHES ANAYA FERNANDO VELA

***0087** FLETHES ANAYA CARLOS VELA

***7492** FRANCÉS CARVAJAL JORGE TIRO OLÍMPICO

***4113** FRÍAS MOLINA TAMARA NATACIÓN

***5582** FRUTOS LUGO OLGA HALTEROFILIA

***7316** FUENTES MUÑOZ LUIS MIGUEL FÚTBOL

***4151** FUENTES CORNEJO EDUARDO DEPORTES PARA CIEGOS

***1567** GAINZA RODRÍGUEZ ALEJANDRO CICLISMO

***1912** GALÁN CRUZ GREGORIO TIRO OLÍMPICO

***7582** GALISTEO ALBILLOS LAURA BALONMANO

***4182** GALLARDO RUZ SERGIO DEPORTES PARA CIEGOS

***9493** GALLEGOS MÉNDEZ JULIO TIRO OLÍMPICO

***6577** GALLO OBRERO JUAN PIRAGÜISMO

***9039** GALVEZ LÓPEZ VALERIA FÚTBOL

***7907** GAMITO SNOWDON VÍCTOR NATACIÓN

***3493** GARCÍA SOTO LUIS REMO

***8049** GARCÍA GARCÍA NOELIA RUGBY

***5653** GARCÍA SALVADOR REBECA DEL CARMEN BALONMANO

***7661** GARCÍA GONZÁLEZ RUBÉN KICK BOXING

***8827** GARCÍA DOMÍNGUEZ LUCÍA PIRAGÜISMO

***4722** GARCÍA RUS EVA GIMNASIA

***2971** GARCÍA SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER PIRAGÜISMO

***2874** GARCÍA HURTADO ISABEL PIRAGÜISMO

***2578** GARCÍA POLO MARINA NATACIÓN

***4634** GARCÍA CASTRO DAVID MANUEL GIMNASIA

***5325** GARCÍA RUBIO ANTONIO FRANCISCO TRIATLÓN Y PENTATLÓN MODERNO

***5927** GARCÍA MONTANO ALEJANDRO DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***1022** GARCÍA CARRASCO MÓNICA BALONMANO

***7419** GARCÍA LACUEVA SARA NATACIÓN

***5633** GARCÍA RUEDA ADRÁN FÚTBOL

***7212** GARCÍA PORRO JAVIER KARATE

***7866** GARCÍA HERRÁINZ PABLO HÍPICA

***5648** GARCÍA RODRÍGUEZ JORGE DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 69 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***2279** GARCÍA GARCÍA MANUEL DEPORTES AÉREOS

***1336** GARCÍA CORTÉS MARCELINO ROBERTO REMO

***4680** GARCÍA ORDÓÑEZ JAVIER REMO

***7073** GARCÍA DE TEJADA GUZMÁN GONZALO PIRAGÜISMO

***7073** GARCÍA DE TEJADA GUZMÁN IGNACIO PIRAGÜISMO

***4835** GARCÍA-GULLÓN DOMÍNGUEZ FÁTIMA HÍPICA

***8920** GARCIA-HIDALGO TORRES LOLA NATACIÓN

***2585** GARNICA ROLDÁN MANUEL DEPORTES PARA CIEGOS

***3811** GARRE CASTELLANI KIARA MARÍA BALONMANO

***0117** GARRIDO ALARCÓN CARMELO DEPORTES PARA CIEGOS

***7730** GAVIRA CAMARENA EMILIO FÚTBOL

***9044** GHERSI GARCÍA FRANCISCO TIRO OLÍMPICO

***6981** GIRÓN RAMOS PEDRO PIRAGÜISMO

***3024** GODINEZ GIL NOEMÍ BALONMANO

***3280** GÓMEZ VAZ LAURA
DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***8676** GÓMEZ CAMACHO JOSÉ ANTONIO TAEKWONDO

***6072** GÓMEZ ROMERO RUBÉN DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***5652** GÓMEZ VARGAS ÁNGEL DEPORTES AÉREOS

***5013** GÓMEZ GALLO FRANCISCO JAVIER DEPORTES PARA CIEGOS

***7687** GÓMEZ RODRÍGUEZ MARCIANA ALODIA TIRO OLÍMPICO

***7890** GÓMEZ AGUILAR ALBERTO CICLISMO

***5189** GÓMEZ NIETO CRISTINA DEL ROCÍO GIMNASIA

***2519** GONZÁLEZ BELTRÁN JOSÉ ANTONIO
DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***6951** GONZÁLEZ
FERNÁNDEZ DE 
NAVARRETE

CRISTINA RUGBY

***1675** GONZÁLEZ LÓPEZ JUAN CARLOS TENIS DE MESA

***3211** GONZÁLEZ PÉREZ MANUEL BALONMANO

***3161** GONZÁLEZ NAVAS EVA FÚTBOL

***6182** GONZÁLEZ GARCÍA MARÍA JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***4802** GONZÁLEZ PRIETO VÍCTOR MANUEL DEPORTES PARA CIEGOS

***4478** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS PÁDEL

***4014** GONZÁLEZ RUÍZ ESTEFANO NATACIÓN

***5808** GONZÁLEZ ESTEO ENRIQUE KARATE

***4665** GONZÁLEZ ALCÁZAR LUCÍA DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***7657** GONZÁLEZ DÍEZ JESÚS TIRO OLÍMPICO

***4851** GONZÁLEZ DE LA MADRID TRUEBA ARMANDO VELA

***5603** GORDILLO GARCÍA EMILIO REMO

***3437** GOURMAT MHAMMDI MUSTAPHA DEPORTES PARA CIEGOS

***9445** GRACIA DÍEZ LOLA RUGBY

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 70 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***6972** GUERISOLI PANZERI MALENA BALONMANO

***2681** GUERRERO CABRERA JUAN TIRO OLÍMPICO

***5709** GUERRERO BOLAÑOS CONSTANZA GOLF

***8277** GUERRERO CORDERO FRANCISCO PÁDEL

***8084** GUERRERO PÉREZ DARÍO PIRAGÜISMO

***7771** GUERRERO MANCILLA RAFAEL TIRO OLÍMPICO

***4372** GUTIÉRREZ CORREIA JOSÉ DAVID TIRO OLÍMPICO

***4420** GUTIÉRREZ GARCÍA ÁLVARO REMO

***3620** GUTIÉRREZ PORTILLA ALEJANDRA REMO

***4420** GUTIÉRREZ GARCÍA DANIEL REMO

***7761** GUTIÉRREZ ARAGONCILLO DAVID ANTONIO TIRO OLÍMPICO

***2126** HENARES SÁNCHEZ CARMEN TENIS DE MESA

***3928** HENRÍQUEZ LIMA ANYELI KARATE

***4243** HERNÁNDEZ CID MIGUEL PIRAGÜISMO

***1698** HERRERA GÓMEZ CARMEN DEPORTES PARA CIEGOS

***6052** HERRERA MACÍAS JUAN ANTONIO HÍPICA

***2586** HERRERA AGUDO MOISÉS TAEKWONDO

***6373** HERRERÍAS JÍMENEZ JOAQUÍN TENIS DE MESA

***0173** HIDALGO GARCÍA CARLOS DEPORTES PARA CIEGOS

***8648** HIERRO CAMACHO ANTONIO ENRIQUE DEPORTES PARA CIEGOS

***6556** HOLGADO YÁÑEZ PAULA RUGBY

***4611** HUGHES JOHN EDWIN TIRO OLÍMPICO

***2658** HULLAND JASMINE SAMANTHA ATLETISMO

***2959** HURTADO LÓPEZ JAVIER DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***9000** IBÁÑEZ MÁRMOL CARMEN DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***1191** IDÍGORAS MOLINA ÁLVARO DEPORTES AÉREOS

***9252** IGLESIAS ROLDÁN PAULA BALONMANO

***6152** IGLESIAS CALVO ANDREA BALONMANO

***6347** JAIME CREHUET JOSÉ MARÍA NATACIÓN

***7300** JIMÉNEZ MILLET LUISA MARÍA DEPORTES PARA CIEGOS

***9654** JIMÉNEZ GARCÍA CARMEN BALONMANO

***4643** JIMÉNEZ DÍAZ ALEJANDRO KARATE

***3901** JIMÉNEZ LÓPEZ MANUEL ATLETISMO

***2348** JIMÉNEZ LAMA NICOLÁS MÁXIMO TAEKWONDO

***3080** JIMÉNEZ BELDA JOSÉ DEPORTES AÉREOS

***2156** JIMÉNEZ MONTERO ANA TAEKWONDO

***0605** JIMÉNEZ HARO MANUEL MONTAÑISMO

***4638** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ MARÍA GIMNASIA

***7707** JIMÉNEZ HIGUERA JOSÉ REMO

***3074** JIMÉNEZ FERRER ÁLVARO GIMNASIA

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 71 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***6337** JIMÉNEZ GUIJARRO LIDIA DEPORTES PARA CIEGOS

***2657** JIMÉNEZ OLIVEROS CAROLINA BALONMANO

***1348** JIMÉNEZ LUÍS ALFONSO BÁDMINTON

***7735** JULIA VÉLEZ JUSTO REMO

***4310** JURADO DÍAZ TOMÁS REMO

***4912** LABRADOR MEDINA MARTA NATACIÓN

***3080** LAMA SECO JOSÉ GUILLERMO BÁDMINTON

***6111** LAÓ SÁNCHEZ ROCÍO REMO

***4420** LARA DIEGUEZ SILVIA MONTAÑISMO

***5741** LARDÓN PÉREZ FRANCISCO JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***4900** LARDÓN MARTÍNEZ FRANCISCO JOSÉ KARATE

***9898** LARIOS BAYÓN ANTONIO JAVIER TIRO OLÍMPICO

***8640** LASLAA KADDOURI MIMOUN DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***3007** LASSALETTA ALMANSA CAROLINA NATACIÓN

***1830** LEAL MONTERO GONZALO GOLF

***0810** LEN SÁNCHEZ AGUSTÍN DEPORTES AÉREOS

***0693** LEÓN NARANJO FRANCISCO ENRIQUE TIRO OLÍMPICO

***2088** LEÓN MÁRQUEZ FRANCISCO JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***1399** LEÓN MARTÍN NEITH NATALIA PIRAGÜISMO

***7334** LEÓN ARJONA CARMEN GIMNASIA

***3336** LERENA COLUNGA ANDREA BALONMANO

***2769** LEYVA DONAYRE JUAN ATLETISMO

***3890** LIMÓN VALERO PABLO VELA

***8106** LÓPEZ MORALES BELÉN CICLISMO

***5456** LÓPEZ VARA ADRIÁN FÚTBOL

***5908** LÓPEZ RAMÍREZ JULIA GOLF

***0852** LÓPEZ PARRA MIGUEL ÁNGEL DEPORTES PARA CIEGOS

***9108** LÓPEZ ROMERO VEREDAS REMO

***8548** LÓPEZ CUENCA LUCÍA TENIS DE MESA

***3444** LÓPEZ REIG ÁLVARO REMO

***6313** LÓPEZ DÍAZ NATALIA PATINAJE

***2966** LÓPEZ ECHEVARRÍA MARTA GOLF

***7010** LÓPEZ FERNÁNDEZ IGNACIO
DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***9475** LÓPEZ GARCÍA ALEJANDRO KARATE

***7558** LÓPEZ ÁLAMO MANUEL TIRO OLÍMPICO

***1805** LÓPEZ VEGA JESÚS TIRO OLÍMPICO

***0700** LÓPEZ CONDE ÁLVARO NATACIÓN

***8095** LÓPEZ CONTRERAS ANTONIO HÍPICA

***2612** LÓPEZ-HERRERO LÓPEZ ROCÍO REMO

***3675** LORENTE DE ANDRÉS MARÍA REMO

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 72 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***4200** LOZANO CAÑAS PABLO PIRAGÜISMO

***8481** LUCÍA ROMERO JOSÉ MARÍA FÚTBOL

***0591** LUNA LUQUE MARTÍN NATACIÓN

***9477** LUPIÁÑEZ RODRÍGUEZ LUZ GIMNASIA

***2837** LUPÍAÑEZ RODRÍGUEZ LOLA GIMNASIA

***2862** LUQUE LARA JUAN JESÚS REMO

***8730** LUQUE GÓMEZ SILVIA BALONMANO

***9364** LUQUE MORENO JUAN ALBERTO BALONMANO

***1534** MACHADO DE MIGUEL CONCEPCIÓN PIRAGÜISMO

***2037** MACHADO DE MIGUEL MARÍA DEL ROSARIO PIRAGÜISMO

***3182** MACHO JIMÉNEZ LUCÍA CICLISMO

***4742** MADERUELO PÉREZ JOSÉ LUIS TIRO OLÍMPICO

***1287** MAESTRE SORIA BUENAVENTURA HÍPICA

***2193** MAGAÑA CAMPOS ANA REMO

***6510** MANSERA RUIZ GONZALO KARATE

***5229** MAÑOGIL HURTADO CARLOS NATACIÓN

***5776** MARAVER MONDACA GREGORIO HÍPICA

***9134** MARINA MIRANDA ÍÑIGO NATACIÓN

***3280** MARÍN SANTANDER PEDRO GOLF

***6197** MARÍN VARGAS JUAN FRANCISCO DEPORTE DE ORIENTACIÓN

***4547** MARÍN SÁNCHEZ CORINA RAQUEL HALTEROFILIA

***0822** MARÍN LIDUEÑA GONZALO NATACIÓN

***0584** MARÍN SANTANDER ENRIQUE GOLF

***3997** MARMOLEJO BARRANCO MARÍA DEL CARMEN BALONMANO

***6406** MÁRQUEZ GÓMEZ PAULA
DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***8781** MÁRQUEZ LÓPEZ AITANA KARATE

***4734** MÁRQUEZ GRANADOS JOSÉ CICLISMO

***4878** MÁRQUEZ COBOS ÁLVARO REMO

***6320** MÁRQUEZ DE LA PLATA BLASCO PAULA PIRAGÜISMO

***6503** MARTÍN RUIZ PABLO BALONMANO

***3316** MARTÍN PÉREZ PABLO ATLETISMO

***9490** MARTÍN MALDONADO BELÉN GIMNASIA

***8879** MARTÍN GAITÁN ANTONIO JESÚS DEPORTES PARA CIEGOS

***4542** MARTÍN-PRAT MEDINA MARINA VELA

***1343** MARTÍN-PRAT DE ABREU RAFAEL VELA

***1477** MARTÍNEZ FUSTER JAVIER TIRO OLÍMPICO

***7944** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ JAVIER PIRAGÜISMO

***6698** MARTÍNEZ SALIDO ANA TIRO OLÍMPICO

***8866** MARTÍNEZ ARENAS AMADA MONTAÑISMO

***6637** MARTÍNEZ GÓMEZ LAURA FÚTBOL

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 73 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***9382** MARTÍNEZ MORALES ANTONIO BALONMANO

***5048** MARTÍNEZ ESTÉVEZ PABLO PIRAGÜISMO

***9070** MARTÍNEZ TAJUELO MIGUEL ÁNGEL DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***4647** MARTOS BACARIZO MANUEL NATACIÓN

***6934** MATEOS EVANGELISTA VICTOR MANUEL PIRAGÜISMO

***3803** MATEOS PACHECO FRANCISCO JESÚS TIRO OLÍMPICO

***6847** MAYORAL SÁNCHEZ ANA FÚTBOL

***6589** MEDINA FERNÁNDEZ ISMAEL GIMNASIA

***7856** MEJIAS NOYA FRANCISCO FÚTBOL

***2124** MENA MACÍAS JOSÉ PÁDEL

***9307** MÉNDEZ FERNÁNDEZ EUGENIO MANUEL TIRO OLÍMPICO

***1617** MÉNDEZ SAUCEDO CARLOS TIRO OLÍMPICO

***3965** MERELLO PÉREZ ANGELA VELA

***4227** MESA DEL PERAL MARTA HÍPICA

***6940** MESA MACÍAS NEREA FÚTBOL

***4935** MIGUEL CARRILLO ÁLVARO ATLETISMO

***0495** MOLINA FERNÁNDEZ LAURA BÁDMINTON

***3945** MOLINA AUGUSTÍN NICOLÁS MONTAÑISMO

***1427** MOLINA FERNÁNDEZ MARTA BÁDMINTON

***3444** MONTERO SALAS MARTA HALTEROFILIA

***7218** MONTERO SÁNCHEZ JUAN EMILIO DEPORTE DE ORIENTACIÓN

***3443** MONTERO SALAS CRISTINA HALTEROFILIA

***7448** MONTES MOTA ÓSCAR BALONMANO

***8560** MORAL NAVARRO LUCÍA BALONMANO

***3094** MORALES OROPESA JAIME SURF

***7527** MORALES FERNÁNDEZ-GAO ELENA HÍPICA

***2407** MORATA MORENO MARÍA TERESA ATLETISMO

***9712** MORENO VEGA JUAN MANUEL VELA

***2382** MORENO SUJAR SALVADOR DEPORTES PARA CIEGOS

***6524** MORENO LARA ANTONIO NATACIÓN

***6524** MORENO LARA JAVIER NATACIÓN

***6591** MORILLO SÁNCHEZ ANTONIO SURF

***6377** MOYA ESPINOSA FERNANDO DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***6440** MOYANO ROMERO NADIA ATLETISMO

***2502** MUDARRA FUENTES MARÍA GIMNASIA

***4432** MUELLER-BAUMGART LUCENA ÁLVARO GOLF

***0053** MUNUERA MONTAÑO ADRIÁN GIMNASIA

***8457** MUÑOZ PEDROSA JOSÉ MARÍA REMO

***4162** MUÑOZ ESTEBAN LUCÍA PÁDEL

***4230** MUÑOZ SÁNCHEZ ARACELI PÁDEL

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 74 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***2336** MUÑOZ PALOMO JOSÉ MARÍA TIRO OLÍMPICO

***1590** MUÑOZ PRIETO JOSÉ LUIS TIRO OLÍMPICO

***7044** MURILLO CERRO ROCIO DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***1110** NAVARRETE MARTÍNEZ DAVID TENIS DE MESA

***8563** NORIEGA GONZÁLEZ ANDREA VOLEIBOL

***2813** NÚÑEZ CASTELLANO LUCÍA BALONMANO

***6120** OLEA RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO HÍPICA

***0497** OLIVARES MARTÍN AGUSTÍN PIRAGÜISMO

***6849** OLIVERA CABRERA FRANCISCO PIRAGÜISMO

***1807** OLIVERA CARRERA DANIEL PIRAGÜISMO

***7996** OLMEDO ZARZUELA PEDRO FÚTBOL

***8041** ORDÓÑEZ BAYÓN CARLOS TIRO OLÍMPICO

***6553** OROZCO GUERRA FRANCISCO MONTAÑISMO

***0174** ORTEGA ROLDÁN LUIS MIGUEL PIRAGÜISMO

***9121** ORTIZ CAMPOY JUAN GIMNASIA

***7603** ORTIZ SILVA JOSÉ MARÍA DEPORTES PARA CIEGOS

***7062** ORTIZ PAJUELO MIGUEL PIRAGÜISMO

***4389** OSORIO LOMEÑAS PALMA PÁDEL

***5030** OTERO BARBASÁN MANUEL REMO

***2931** OUALIT MORILLAS NADIA HALTEROFILIA

***8537** OZHOGINA OZHOGIN ALISA NATACIÓN

***2049** PADILLA SORBAS MARÍA DEL MAR PIRAGÜISMO

***3982** PAÉZ ALVAREZ LUCÍA VELA

***0960** PÁEZ GUTIÉRREZ JUAN LUIS VELA

***1534** PAHISSA PASTOR BORJA DEPORTES PARA CIEGOS

***3571** PAISEO ESPINOSA LUCÍA GIMNASIA

***8853** PARDO BERMEJO VICTORIA PIRAGÜISMO

***3031** PAREJO JIMÉNEZ MARÍA BALONMANO

***8840** PASCUAL CAMACHO IRENE RUGBY

***0797** PASTOR RUFIÁN VÍCTOR GOLF

***7878** PASTOR AGUILAR MARÍA REMO

***7878** PASTOR AGUILAR IGNACIO REMO

***3381** PASTOR AYLLÓN ANDRÉS GOLF

***6748** PAULANO CAÑETE ELENA MARÍA ATLETISMO

***2354** PAVÍA MORENO DAVID TENIS DE MESA

***5850** PAZO PALACIOS ROCÍO BALONMANO

***6171** PAZOS MUÑOZ PABLO HÍPICA

***9536** PECES ZORRO ELENA RUGBY

***6780** PELÁEZ TRIVIÑO ANA GOLF

***1750** PERALES CHACÓN JULIA TAEKWONDO

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 75 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***7067** PÉREZ OJUEL FRANCISCO JAVIER PIRAGÜISMO

***7061** PÉREZ CAMPOS ANA GIMNASIA

***2428** PÉREZ PÉREZ ANDRÉS PIRAGÜISMO

***7387** PÉREZ LUQUE JUAN MARÍA FÚTBOL

***7923** PÉREZ GONZÁLEZ LUCÍA NATACIÓN

***6606** PÉREZ SERRA FERNANDO SURF

***0597** PÉREZ MARTÍNEZ JOSE RAMÓN DEPORTES AÉREOS

***7279** PERIANES MACHUCA PABLO REMO

***9427** PINA ORTEGA ANA AMALIA GOLF

***9314** PINEDA CABELLO SANTIAGO JOSÉ PÁDEL

***3028** PLATERO RODRÍGUEZ MARTA ATLETISMO

***8515** POLO BAUTISTA JULIA PÁDEL

***7205** PONCE REGUERA ÁNGEL
DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***6111** PONCE BLANCO FRANCISCO DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***3177** PORRAS MARTÍN LAURA RUGBY

***0586** POYATOS OLIVARES ANA MONTAÑISMO

***3357** POZO RAPOSO FERNANDO MONTAÑISMO

***7042** PRADOS GUTIÉRREZ MANUEL PIRAGÜISMO

***4576** PUERTAS FERNÁNDEZ CAMILO TRIATLÓN Y PENTATLÓN MODERNO

***6741** PULIDO ORTEGA ADRIÁN KICK BOXING

***3777** QUESADA CASTRO CATALINA MONTAÑISMO

***1507** RAMÍREZ VALLE JUAN ANTONIO BÁDMINTON

***6520** RAMÍREZ DOMÍNGUEZ MANUEL BALONMANO

***6097** RAMÍREZ JIMÉNEZ JOSÉ IGNACIO MONTAÑISMO

***9287** RAMÍREZ BLANCO ALEJANDRO BÁDMINTON

***8403** RAMONDELLI VILLENA AMALIA CONCEPCIÓN TIRO OLÍMPICO

***8872** RAMOS VÁZQUEZ SALVADOR TIRO OLÍMPICO

***6870** RAMOS SOLER CARLA PÁDEL

***3415** RAMOS ZAFRA LAURA REMO

***3957** RAMOS LÓPEZ JOSÉ MIGUEL TIRO OLÍMPICO

***2615** RANCAÑO GAMBOA PABLO NATACIÓN

***9621** REAL GARCÍA DE QUIRÓS JUAN ANTONIO HÍPICA

***6160** REDONDO CARMONA LUIS MIGUEL DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***8710** REDONDO ORTEGA JUAN JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***3447** REINA LAGOS FRANCISCO JAVIER DEPORTES AÉREOS

***1317** REJA MUÑOZ JAVIER PIRAGÜISMO

***9609** RELINQUE SÁNCHEZ ALEJANDRO PIRAGÜISMO

***6961** RENEDO DURÁN MARTA RUGBY

***3738** RENGEL SANTOS JAVIER BALONMANO

***7999** REYES GARCÍA ALEJANDRA GIMNASIA

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 76 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***2802** REYES DÍAZ GONZALO PIRAGÜISMO

***0813** REYES RAMOS CRISTÓBAL DEPORTES PARA CIEGOS

***3799** RIVERO MÁRQUEZ FRANCISCO JAVIER FÚTBOL

***7599** RIVERO FERNÁNDEZ SONIA DEPORTES PARA CIEGOS

***6729** ROBLES MADRID IRIS GIMNASIA

***8602** ROCHEL CUEVAS ALEJANDRA FÚTBOL

***6637** RODELA JORQUERA PILAR GIMNASIA

***9440** RODRÍGUEZ BAENA EVA FÚTBOL

***6836** RODRÍGUEZ PICÓN MARÍA TERESA PIRAGÜISMO

***7589** RODRÍGUEZ GÓMEZ MIGUEL ANGEL TIRO OLÍMPICO

***3614** RODRÍGUEZ RUIZ MERCEDES
DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***1347** RODRÍGUEZ CARMONA JOSÉ MIGUEL BÁDMINTON

***9950** RODRÍGUEZ SIMÓN CARMEN YE GIMNASIA

***4353** RODRÍGUEZ GARCÍA CRISTINA ATLETISMO

***5333** RODRÍGUEZ JORQUERA JESÚS EMANUEL ATLETISMO

***5744** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ PEDRO TIRO OLÍMPICO

***5255** RODRÍGUEZ BASTIAN ADRIÁN REMO

***0768** RODRÍGUEZ DOBLAS MARÍA GOLF

***9472** RODRÍGUEZ ARAGONÉS JAVIER BALONMANO

***7888** RODRÍGUEZ PRESA CARLOTA NATACIÓN

***8946** RODRÍGUEZ GÓMEZ MARGARITA RUGBY

***3885** RODRÍGUEZ CANO CARLOS CICLISMO

***7958** RODRÍGUEZ CALDERÓN JOAQUÍN HÍPICA

***3209** RODRÍGUEZ VÁZQUEZ JOSÉ MANUEL
DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***2326** RODRÍGUEZ DE QUESADA RODRÍGUEZ CHRISTIAN NATACIÓN

***8752** RODRÍGUEZ-GRANDE GARCÍA GONZALO HÍPICA

***1535** RODRÍGUEZ-TABERNERO TORRES PABLO GOLF

***0661** ROJAS GÓMEZ ISABEL MARÍA DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***7928** ROJAS RODRÍGUEZ JUAN JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***1618** ROJO CARRASCO SAMANDA HALTEROFILIA

***6828** ROLDÁN LUQUE GABRIEL BALONMANO

***7155** ROMÁN FLORES ADRIÁN FÚTBOL

***9621** ROMERO GARCÍA ÁLVARO REMO

***4004** ROMERO PALACIOS ALEJANDRO CAZA

***5989** ROMERO ALGABA CARLOS LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

***9371** ROMERO MADUEÑO GABRIEL KARATE

***8247** ROMERO BARTOLOMÉ CRISTINA RUGBY

***9077** ROMERO CÓRDOBA TOMÁS DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***1493** RONCHEL SALAS CAROLINA GOLF

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 77 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***7929** ROPERO MOLINA ALEJANDRO CICLISMO

***0649** ROSA JIMÉNEZ JUAN ANTONIO KARATE

***9517** ROSADO CARRASCO MARCELO DEPORTES PARA CIEGOS

***2897** RUBIO MARTÍNEZ ENRIQUE REMO

***9770** RUBIO REDONDO CRISTINA TENIS DE MESA

***3606** RUEDA NARVÁEZ ALEJANDRO NATACIÓN

***5828** RUIZ JIMÉNEZ EDUARDO DEPORTES PARA CIEGOS

***6428** RUIZ PICHARDO VÍCTOR MANUEL PIRAGÜISMO

***8247** RUIZ MADRID PAULA RUGBY

***8660** RUIZ BRAVO PAULA NATACIÓN

***4728** RUÍZ ROMÁN ANA TIRO OLÍMPICO

***2781** RUÍZ VARGAS MARÍA ELENA BOXEO

***5294** RUÍZ AVILA ANA ISABEL RUGBY

***8804** RUÍZ CABRERO BLANCA RUGBY

***9936** RUÍZ RUBIALES LUCÍA PÁDEL

***9309** RUÍZ CAÑAS JOSÉ ANDRÉS HÍPICA

***6697** RUOCCO ALESSIO ANTONELLA BALONMANO

***1358** RUS ALBA JAIME REMO

***1959** SABORIDO MARCHENA LORENZO TENIS DE MESA

***0442** SAEZ BAENA ANDRÉS REMO

***0443** SAEZ BAENA MIGUEL REMO

***6358** SALADO HIDALGO ROCÍO KARATE

***2144** SALAMEA BERGES PILAR VELA

***2717** SALCEDO SÁNCHEZ EVA ATLETISMO

***4378** SAMBRUNO MARTIN FRANCISCO JESUS FÚTBOL

***9692** SÁNCHEZ ILLESCAS NICOLÁS TIRO OLÍMPICO

***9446** SÁNCHEZ VILLALBA MANUEL REMO

***3260** SÁNCHEZ GONZÁLEZ RAFAEL REMO

***7466** SÁNCHEZ CARRILLO JUAN RAMÓN MONTAÑISMO

***3725** SÁNCHEZ ARREDONDO CAMILA BALONMANO

***7194** SÁNCHEZ MACÍAS JAVIER AUTOMOVILISMO

***6050** SÁNCHEZ PORTILLO MANUEL BALONMANO

***1412** SÁNCHEZ ORTNER DANIEL DEPORTES AÉREOS

***0568** SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARIO EDGARDO DEPORTES PARA CIEGOS

***9006** SÁNCHEZ SERRANO FRANCISCO FÚTBOL

***6490** SÁNCHEZ ROLDÁN NORA GIMNASIA

***3593** SÁNCHEZ PÉREZ FRANCISCA LUISA MONTAÑISMO

***4264** SÁNCHEZ MEDINILLA CEFERINO ALEJANDRO DEPORTES PARA CIEGOS

***1499** SÁNCHEZ SIERRA DAVID DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***2566** SÁNCHEZ GARCÍA MANUEL JESÚS PIRAGÜISMO

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 78 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***0158** SÁNCHEZ CARRERA RUBÉN PIRAGÜISMO

***3012** SÁNCHEZ SALTO ELENA BALONMANO

***7018** SÁNCHEZ SANTOS JAVIER ATLETISMO

***8028** SÁNCHEZ BERNAL GEMA MARÍA RUGBY

***5155** SÁNCHEZ GARCÍA JOSÉ MANUEL DEPORTES AÉREOS

***4244** SÁNCHEZ DE LA FUENTE MOLINO ALEJANDRA GOLF

***4107** SÁNCHEZ-LANUZA GODOY TERESA REMO

***6591** SANTIAGO LUQUE SARA GIMNASIA

***4396** SANTOLALLA CUENCA MARTA DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***3241** SANTOS MARTÍNEZ JAVIER KARATE

***6857** SANZ MOLINA PAULA FÚTBOL

***1348** SARDELLI GIL MARCO REMO

***2313** SAVOY MEDERO SABRINA KARATE

***8339** SCHONVANDT ALARCOS LUCÍA HÍPICA

***0956** SEGURA FERRAZZANO JOSÉ MIGUEL VELA

***3091** SEGURA VIDAL CARLOTA REMO

***5872** SERRADILLA CUENCA ANTONIO BALONMANO

***4984** SERRANO RON IRENE KARATE

***0853** SERRANO MACÍAS JESÚS TAEKWONDO

***2998** SERRANO RODRÍGUEZ DANIEL BALONMANO

***0484** SERRATO CALERO JAVIER DEPORTES PARA CIEGOS

***6434** SILVA DIOGO MIGUEL KICK BOXING

***4111** SOJO ESPADA MANUEL TIRO OLÍMPICO

***1443** SOLDADO CARMONA IGNACIO NATACIÓN

***4782** SOLTERO CONTRERAS JOSÉ HÍPICA

***8090** SORIANO MORÓN ZOE MARÍA JUDO Y D.A.

***1403** SOSA RANGEL ELENA ROSA PIRAGÜISMO

***1565** SOTO FERNÁNDEZ MARÍA DE LAS MERCEDES TIRO OLÍMPICO

***9499** SOTO EGEA JUAN FRANCISCO ATLETISMO

***3026** STANGEGAARD PÉREZ PEDRO DEPORTE DE ORIENTACIÓN

***0421** SUÁREZ VÁZQUEZ IGNACIO REMO

***0223** TAMARGO SANTISTEBAN NICOLÁS TIRO OLÍMPICO

***9665** TENLLADO CHECA ROCÍO BALONMANO

***9754** TORIL LOZANO CHRISTIAN DEPORTES PARA CIEGOS

***7293** TORRECILLA ESTEBAN ISMAEL ATLETISMO

***8591** TORRES DE GÁLVEZ IRENE REMO

***5400** TORRES MATEOS CARLOS TIRO OLÍMPICO

***2715** TORRONTEGUI GUTIÉRREZ CARLOTA NATACIÓN

***8737** TORTOSA MONTALVO ÁLVARO VELA

***9686** TOSCANO BORRERO MARÍA TERESA GOLF

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 79 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***3916** TRAVERSO LEBRÓN PAULA MONTAÑISMO

***9865** TRIANO LÓPEZ LUCÍA TAEKWONDO

***9393** TROUGHTON JURADO LUIS DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***4343** TRUJILLO GÓMEZ ALEJANDRO NATACIÓN

***3773** TRUJILLO ARTILLO REYES PIRAGÜISMO

***7334** TRUJILLO ARTEAGA MARÍA BALONMANO

***6681** URBANO FONTIVEROS CARMELO CICLISMO

***8427** URBANO CASTRO AINHOA KARATE

***5638** UREÑA DE LA ROSA JUAN TIRO OLÍMPICO

***5704** VALENCIA ESCARCENA MÓNICA FÚTBOL

***9524** VALERO MARTÍNEZ ANTONIO DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***8037** VALVERDE AUILAR ERIK TAEKWONDO

***2868** VALVERDE MORALES ABEL BALONMANO

***8062** VÁZQUEZ CORTIJO ABEL DEPORTES PARA CIEGOS

***8120** VÁZQUEZ RUIZ ALBA NATACIÓN

***8862** VÁZQUEZ BECERRA CLAUDIA FÚTBOL

***6170** VÁZQUEZ AGUIRRE ARIADNA BALONMANO

***3617** VEGA SÁNCHEZ DANIEL PIRAGÜISMO

***5595** VELA IGNACIO JOSÉ MANUEL DEPORTES PARA CIEGOS

***3567** VELASCO DEL POZO ÁLVARO JOSÉ REMO

***3191** VENEGAS RODRÍGUEZ SERGIO JOSÉ BALONMANO

***9660** VENEGAS GIL JUAN JOSE PIRAGÜISMO

***6713** VERA JURADO JOSÉ CARLOS KICK BOXING

***8381** VERA MORENO FRANCISCO VOLEIBOL

***3385** VERA MARTÍN JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***3163** VERDES LINDEZ SOFÍA KARATE

***3163** VERDES LINDEZ PAULA KARATE

***0343** VIEDMA MUÑOZ ANDRÉS MONTAÑISMO

***0407** VILCHES CORDERO LUIS REMO

***9341** VILLALOBOS GARCÍA RAÚL BALONMANO

***4861** VIRSEDA GÓMEZ MARCOS PIRAGÜISMO

***1880** VISERAS MARTÍN VÍCTOR REMO

***1353** VIZCAÍNO SÁNCHEZ CARLOS DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***3816** VOMWEG ALGARÍN LUIS REMO

***2443** WEIR LOWIE KICK BOXING

***3661** YÁÑEZ MAJÁN JOSÉ PIRAGÜISMO

***5688** YBARRA OLMEDO PEDRO PIRAGÜISMO

***8558** ZARZUELA SÁNCHEZ CECILIA FÚTBOL

***7313** ZORZANO JOVER JAVIER NATACIÓN

***3763** ZURITA FRANCO RAÚL NATACIÓN

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 80 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Alto Rendimiento de Andalucía.
b. Entrenadores/Técnicos de Alto Rendimiento de Andalucía:

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

***0774** ACOSTA MARÍN JUAN LUIS TAEKWONDO

***0941** AGUILAR GUISADO JAVIER DEPORTES PARA CIEGOS

***4661** ALI-SAAD GUARDIA SAMER TRIATLÓN Y PENTATLÓN MODERNO

***5354** ANDRÉS CASTRO JAIME VELA

***9739** BENÍTEZ MARCHENA CARLOS KICK BOXING

***4283** BORREGO NÚÑEZ MYRIAM NEFTALÍ REMO

***1570** CABELLO RESINO JUSTINIANO PIRAGÜISMO

***9287** CASADO GARCÍA JOSÉ ÁNGEL KICK BOXING

***5016** CIFUENTES PALACIOS DAVID REMO

***7251** DE LA CUESTA GONZÁLEZ BEATRIZ GIMNASIA

***5065** DOMÍNGUEZ RAMÍREZ MYRIAM KARATE

***3470** DOMÍNGUEZ BOLAÑOS JOSÉ LUIS KARATE

***6978** EL MAHI HALLAT ADIL TAEKWONDO

***0262** FERNÁNDEZ SEGURA FRANCISCO TOMÁS MONTAÑISMO

***6112** FERNÁNDEZ AYALA JUAN LUIS KICK BOXING

***0307** GALLARDO GÁMEZ JUAN MIGUEL KARATE

***7727** GARCÍA ESCUDERO FERNANDO HALTEROFILIA

***8383** GARCÍA MUÑOZ JOSÉ ANTONIO NATACIÓN

***7948** GARCÍA JIMÉNEZ LUIS KARATE

***0933** GARRIDO GÓMEZ PABLO REMO

***2165** GIL TORRES FRANCISCO ATLETISMO

***4112** GONZÁLEZ ZULUAGA JULIÁN ERNESTO ATLETISMO

***8951** GRANADOS FERNÁNDEZ RAFAEL KICK BOXING

***9528** GUTIÉRREZ DEL ÁLAMO CABELLO JOSÉ LUIS PÁDEL

***1835** JAQUETI PEINADO ESPERANZA DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***1339** LONGO ESTEBAN CARLOS BÁDMINTON

***6635** LÓPEZ ROMERO BLAS TAEKWONDO

***4225** LÓPEZ TORRES ÁNGEL FÚTBOL

***3744** MACÍAS BONAÑO FRANCISCO JAVIER CICLISMO

***0261** MARTÍN JUÁREZ JOSÉ MANUEL KICK BOXING

***1042** MARTÍN VIEDMA RAFAEL HALTEROFILIA

***4636** MARTÍNEZ RAMOS OBDULIA KARATE

***9567** MOLINA ORTEGA ANTONIO BÁDMINTON

***9147** MONFRINO RUIZ ALEJANDRO TAEKWONDO

***4624** MOYA DÍAZ ISMAEL GIMNASIA

00
17

14
63



Número 52 - Martes, 17 de marzo de 2020
página 81 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***6957** NIZA ABETE THAITIANA REMO

***6885** PÁEZ GUTIÉRREZ MANUEL JOSÉ VELA

***4938** PEINADO CONTRERAS LUCÍA GIMNASIA

***7228** PERICET JAQUETI ESPERANZA DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***4573** PRIETO BAENA JORGE DEPORTES PARA CIEGOS

***6097** RAMÍREZ JIMÉNEZ JOSÉ IGNACIO MONTAÑISMO

***9192** RAMOS BOHORQUEZ ANTONIO
DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***5883** RIVERA JIMÉNEZ JUAN ANTONIO DEPORTE DE ORIENTACIÓN

***3860** ROMERO SÁNCHEZ RAFAEL MARÍA MONTAÑISMO

***1720** ROSALES CALERO INMACULADA DOLORES MONTAÑISMO

***4509** SÁNCHEZ CABELLO JUAN CARLOS MONTAÑISMO

***2706** SÁNCHEZ VARGAS FRANCISCO ATLETISMO

***2800** SIERRA CÁRDENAS DANIEL REMO

***2807** SIERRA CÁRDENAS MARINA REMO

***0536** STANGEGAARD BJERGBY MARTÍN DEPORTE DE ORIENTACIÓN

***8756** TOLEDANO MACÍAS JOSÉ TAEKWONDO

***6298** VERA JIMÉNEZ JOSÉ CARLOS KICK BOXING

2. Alto Rendimiento de Andalucía.
c. Jueces/Árbitros de Alto Rendimiento de Andalucía:

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

***2447** BARBERO SEVILLA DIEGO FÚTBOL

***3571** JIMÉNEZ TURNES SERGIO NATACIÓN

***9234** MARTÍN RÍOS ALBERTO ATLETISMO

***7653** MARTÍNEZ GARCÍA LUIS MARIANO HOCKEY

***1377** MONTORO GARRIDO CRISTÓBAL JESÚS FÚTBOL

***8163** RAMÍREZ CARA ELENA GIMNASIA

***7687** SÁNCHEZ SIXTO ALBERTO BALONCESTO

***7867** TRENADO FUSTER DIEGO KARATE

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

00
17

14
63


